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Yuwell Aparat CPAP do
bezdechu sennego YH-580
Cena 2 700,00 zł

Opis produktu

Aparat automatyczny do bezdechu sennego firmy Yuwell kolor czarny
To aparat do leczenia bezdechu sennego dobrej jakości i w przystępnej cenie. Firma Yuwell, jest rozpoznawalnym na całym
świecie producentem urządzeń elektromedycznych. Automatyczny aparat CPAP dostosowuje automatycznie wielkość
posiadanego ciśnienia do udrożnienia górnych dróg odechowych.  Urządzenie to wyróżnia nowoczesny design, niewielka waga
i łatwa obsługa. Wskazuje wszystkie niezbędne parametry w terapii bezdechu sennego, między innymi wskaźnik AHI, średnie
ciśnienie, przecieki na masce, które można odczytać bezpośrednio na monitorze aparatu. Oprócz tego, istnieje możliwość 
zapisu danych z terapii przy użyciu karty mini SD i odczytu szczegółowego raportu za pomocą programu komputerowego,
dostępnego do pobrania tutaj. To idealne rozwiązanie dla osób, które poszukują dobrej jakości automatycznego aparatu CPAP,
bez zbędnych funkcjonalności w dobrej cenie.

Dostępne w dwóch stylowych kolorach białym - model YH-560 i szarym - model YH-580 czarnym.

parametry terapii - skazuje wszystkie niezbędne parametry np. AHI - liczba bezdechów i spłyceń na godzinę czy
średnie ciśnienie i przecieki na masce
funkcja ulgi na wydechu - zapewnia podwyższony komfort oddychania w aparacie
alarm przecieków -automatycznie uzupełnia niewielkie ubytki powietrza powstałe w wyniku nieszczelności na masce 
funkcja RAMP - umożliwia ustawienie niższego ciśnienia początkowego od którego aparat zaczyna powoli podnosić
ciśnienie podawanego powietrza do wymaganego ciśnienia leczniczego w ustawionym czasie rampy (0-45 min.) 
automatyczne dopasowanie ciśnienia do wysokości - nanosi korektę dopasowując do wysokości n.p.m.
odczyt danych - możliwość zgrania danych zapisanych w pamięci aparatu na kartę SD dołączoną do urządzenia.
nawilżacz - możliwość dokupienia nawilżacza do urządzenia
kolor obudowy - czarny

Polecane maski do automatycznego aparatu CPAP firmy Yuwell:
AirFit F20 i AirFit F30 lub YF-02 (maska twarzowa)
AirFit N20, AirFit N30i, YN-03 (maska nosowa)

UWAGA! W związku z potrzebą indywidualnego dobrania maski do zaleceń lekarskich, anatomii twarzy i indywidualnych
upodobań użytkownika maski do aparatów sprzedawane są oddzielnie. Każdy aparat CPAP potrzebuje maski do
prawidłowego funkcjonowania i wykorzystania go zgodnie z przeznaczeniem. 

Zastosowanie medyczne: 
Aparat przeznaczony do podawania stałego, pozytywnego ciśnienia do dróg oddechowych (CPAP) celem leczenia
obstrukcyjnego bezdechu sennego u dorosłych (12 lat i starsi). Zintegrowany, podgrzewany nawilżacz służy do zwiększenia
wilgotności powietrza w CPAP-ie, dzięki czemu łagodzone są objawy wysuszonego nosa lub gardła, które mogą się pojawić
podczas terapii.

Kod produktu: YH-580
Producent: Suzhou Yuyue Medical Technology CO, Ltd.
Upoważniony przedstawiciel (EC REP): Shanghai International Holding Corp. GmbH
Podmiot prowadzący reklamę: Reha Fund Sp z o.o. ul. Staniewicka 14, 03-310 Warszawa
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To jest wyrób medyczny. Używaj go zgodnie z instrukcją używania lub etykietą.
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